

PRESSMAN

Extract of Unaudited Financial Results for the quarter ended 30th June 2021

(₹ in lakh)

Particulars	Quarter ended 30.06.2021	Year ended 31.03.2021	Quarter ended 30.06.2020
	Unaudited	Audited	Unaudited
Total income from operations	366.57	2033.80	353.63
Net Profit for the period before Tax	115.11	765.74	205.21
Net Profit for the period after Tax	128.26	567.13	165.21
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and other Comprehensive income (after tax)]	128.04	567.74	164.96
Paid-up Equity Share Capital (Face value ₹ 2)	469.66	469.66	469.66
Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Audited Balance Sheet of previous year)		3808.13	
Earnings per share (of ₹ 2 each) (not annualised)			
- Basic and diluted (₹)	0.55	2.42	0.70

NOTE:

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the Stock Exchange's website (www.bseindia.com, www.nseindia.com) and website of the company (www.pressmanadvertising.in)
- The above financial results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors in their meeting held on August 10, 2021.
- The Company does not have any exceptional items to report for the above periods.

Kolkata
10th August, 2021

By order of the Board
Dr Niren Suchanti
Chairman & Managing Director
DIN:00909388

Pressman Advertising Limited

CIN: L74140WB1983PLC036495

Regd. Office: Pressman House, 10A Lee Road, Kolkata 700 020
Tel: 9007540730, Email: ir@pressmanindia.com, Website: www.pressmanadvertising.in

প্রেসম্যান

৩০ জুন, ২০২১ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের
অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের বিবরণী

(লক্ষ টাকায়)

বিবরণী	সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ৩০.০৬.২০২১	সমাপ্ত বছর ৩১.০৩.২০২১	সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ৩০.০৬.২০২০
	অনিরীক্ষিত	নিরীক্ষিত	অনিরীক্ষিত
মোট আয় কাজের থেকে	৩৬৬.৫৭	২০৩৩.৮০	৩৫৩.৬৩
নিট লাভ সময়কালীন করের পূর্বে	১১৫.১১	৭৬৫.৭৪	২০৫.২১
নিট লাভ সময়কালীন করের পরে	১২৮.২৬	৫৬৭.১৩	১৬৫.২১
[মোট তুলনীয় আয় সময়কালীন (তুলনীয় লাভ/(ক্ষতি) সময়কালীন (করের পরে) এবং অন্যান্য তুলনীয় আয় (করের পরে)]	১২৮.০৪	৫৬৭.৭৪	১৬৪.৯৬
ইকুইটি শেয়ার মূলধন (ফেস ভালু ২/-টাকা)	৪৬৯.৬৬	৪৬৯.৬৬	৪৬৯.৬৬
সংরক্ষণ (সংরক্ষণ ব্যতীত সংরক্ষণ পূর্ববর্তী বছরের নিরীক্ষিত ব্যালেনশিট অনুসারে দেখানো হয়েছে)		৩৮০৮.১৩	
শেয়ার প্রতি আয় (প্রতিটির মূল্য ২ টাকা) (বার্ষিকীকৃত নয়) -মূল ও মিশ্র (টাকা)	০.৫৫	২.৪২	০.৭০

দ্রষ্টব্য :

- ক) উপরোক্ত ত্রৈমাসিক আর্থিক ফলাফলের বিস্তারিত ফর্ম্যাটের সংক্ষিপ্তসার যা সেবি (লিপিং অ্যান্ড আদার ডিসক্লোজার রিকয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৩৩ অনুসারে স্টক এক্সচেঞ্জগুলিতে দাখিল করা হয়েছে। উক্ত ত্রৈমাসিক আর্থিক ফলাফলের পূর্ণাঙ্গ ফর্ম্যাট স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইট (www.bseindia.com, www.nseindia.com) এবং কোম্পানির ওয়েবসাইট (www.pressmanadvertising.in) এ পাওয়া যাবে।
- খ) উপরোক্ত আর্থিক ফলাফল অডিট কমিটি দ্বারা পর্যালোচিত হয়েছে এবং পরিচালন পর্বদ কর্তৃক ১০ আগস্ট, ২০২১ তারিখে অনুষ্ঠিত তাঁদের সভায় অনুমোদিত হয়েছে।
- গ) উপরোক্ত সময়কালের জন্য বিপোর্ট করার কোম্পানির কোনও বিশেষ দফা নেই।

কলকাতা
১০ আগস্ট, ২০২১

বোর্ডের আদেশানুসারে
ডঃ নীরেন সুচান্তি
চেয়ারম্যান অ্যান্ড ম্যানেজিং ডিরেক্টর
DIN:00909388

প্রেসম্যান অ্যাডভার্টাইজিং লিমিটেড

CIN:L74140WB1983PLC036495

রেজি.অফিস : প্রেসম্যান হাউস, ১০এ, লি.রোড, কলকাতা ৭০০০২০

ফোন: ০৩৩ ৪০৩১ ০৮১০/১১, ফ্যাক্স: ০৩৩ ৪০৩১ ০৮১৩

Tel: 9007540730, Email: ir@pressmanindia.com, Website: www.pressmanadvertising.in